CONTRATO Nº 28/2023, que se regerá pelas cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

1.1 – O objeto do presente instrumento é:

1.1.1.  Reajustar  pelo  índice  INCC do valor  inicial  atualizado do  contrato,  a  partir  da  data  de  
assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 13.819,70 (treze mil, oitocentos e dezenove reais e 
setenta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1 – As despesas decorrentes do presente termo aditivo ao contrato correrão a conta da 
seguinte dotação Orçamentária:

ÓRGÃO:                080 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE